1>rt/dtuNJ de s~o ]oJl doJ CaMpo.f

€.4tado de s~o 1>aulo

LIVRO N..2. FLS. Ns.

DECRETO N9 3918/82

de 03 de fevereiro de 1982

.,UBLICAUO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUt..::CiriiO

N~ de.fJS..I .Q,;bj 19~

Dispõe sobre abertura de crédito ~

dicional no valor de Cr$ ... .. .... .

3 . 700.000,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e arti

go 59, da Lei n9 253~, de 17 de novembro de 1981, e artigo 39, item V,do

Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa­

zenda , um crédito adicional no valor de Cr$3 . 700 . 000,00 (três milhões e

setecentos mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dotações

do orçamento vigente:

3 . 10

3 . 10-03090402.16

3.10-3131

5.00

5 . 00- 03070232rl6

5.00-3132

5 . 00-03070232.04

5 . 00-3132

6.10

6 . 12

6 . 12-03080322.04

6.12- 3132

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA

Departamento de Planejamento e Coordenação

Serviços Técnicos Especializados

Remuneração de Serviços Pessoais 2.200 . 000,00

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Finanças

Divisão de Tesouraria

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

50.000,00

50 . 000 , 00

1.400.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante -

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se ­

guinte dotação do orçamento vigente:

10 . 20

10 . 20-08482472.46

10 . 20-3132

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Cultura, Lazer e Turismo

Programações Diversas

Outros Serviços e Encargos 3 . 700.000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,
03 de fevereiro de 1982.

1YH-/eltura de Ódo ]o« do~ Ca~r~po~

€~lado tk Óão 1Yaulo

LIVRO N-2. FLS. N.\1..

cont. do decreto n9 3918/82 - fl s . 02

. / ...

03 de fevereiro de 1982.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Jo , quim Bevilacqua

Prefeito Municipal

~Luiz Carlos Pégas \

Jai

Internos e Jurídicos

Santos

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliza -

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos três diasdo

rnes de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e dois .

...--·

~unato Junior

Setor Formalização de Atos